Klaipėdos pilies bokštas, Priešpilio g. 2, 

Klaipėdos m. 

1.3. Prievolių įvykdymo terminai: paslaugų teikimo pradžia – sutarties įsigaliojimo diena ir 

renginio įgyvendinimas 2025 m. lapkričio 14 d. 

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina yra 6240,00 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt eurų ir 00 ct), 

įskaitant visus mokesčius, išskyrus pridėtinės vertės mokestį (paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas).  

2.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina. Sutarties kaina per visą sutarties galiojimo laiką yra 

pastovi ir negali būti keičiama.